
  

FETÖ'den aranan eski komutan kolide
yakalandı
Eski Alucra İlçe Jandarma Komutanı Y.C, evinde yapılan aramada bir koliEski Alucra İlçe Jandarma Komutanı Y.C, evinde yapılan aramada bir koli
içerisinde saklanmış olarak bulundu.içerisinde saklanmış olarak bulundu.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Meslekten ihraç edilen ve Giresun Cumhuriyet
Başsavcılığında sürdürülen FETÖ/PDY soruşturması

kapsamında şubat ayında hakkında yakalama kararı çıkarılan eski Alucra İlçe Jandarma
Komutanı Y.C'nin gözaltına alınması için Giresun Emniyet Müdürlüğünce çalışma başlatıldı.

POLİSLER DİDİK DİDİK ARADIPOLİSLER DİDİK DİDİK ARADI

Takibe alınan Y.C'nin Alucra ilçesindeki evinde olduğunun belirlenmesi üzerine polis
ekipleri, konutta arama yaptı.

KOLİDEN ÇIKARDILARKOLİDEN ÇIKARDILAR

Boş kolilerin olduğu alanı arayan polis, Y.C'yi bir koli içerisinde saklanmış olarak buldu.

Gözaltına alınan Y.C, Alucra İlçe Emniyet Müdürlüğüne götürüldü.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Doğru Metaverse İleDoğru Metaverse İle
Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!Geleceğinizi Kurtarabilirsiniz!

METAEVREN

Ödün vermiyor! 3 Mart 2022Ödün vermiyor! 3 Mart 2022
güncel altın fiyatları: Bugüngüncel altın fiyatları: Bugün
gram, çeyrek, yarım, tam altıngram, çeyrek, yarım, tam altın
ne kadar?ne kadar?

EKONOMI

Müslüm Gürses vefatınınMüslüm Gürses vefatının
9'uncu yılında anılıyor9'uncu yılında anılıyor

KÜLTÜR SANAT

Romanya'da savaş uçağı ve helikopterRomanya'da savaş uçağı ve helikopter
kazasında 8 kişi öldükazasında 8 kişi öldü
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Dijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile AdımDijital Dünyaya Metaverse Yatırımı ile Adım
At!At!

Müslüm Gürses vefatının 9'uncu yılındaMüslüm Gürses vefatının 9'uncu yılında
anılıyoranılıyor
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PFDK kararları açıklandıPFDK kararları açıklandı
İÇ HABER22

Beştepe'de kritik görüşmeBeştepe'de kritik görüşme
GÜNDEM235235

Taraftar değil haberciyiz!
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